
 

САХНОВЩИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРАСНОГРАДСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

НАКАЗ 
 
 26.06.2023​                                    Сахновщина​                      ​ ​ № 51   

                                                                              

Про затвердження норм витрат палива 
для легкового автомобіля CHERY 
TIGGO 3, державний номер АХ3196НВ 

 
У зв’язку з відсутністю даних про норми витрат палива у наказі 

Міністерства транспорту України від 10.02.1998 року №43 «Про затвердження 
норм витрат палива і мастильних матеріалів на автомобільному транспорті» (зі 
змінами)  для роботи легкового автомобіля CHERY TIGGO 3, державний номер 
АХ3196НВ, та згідно наказу начальника відділу освіти, культури молоді та 
спорту Сахновщинської селищної ради від 15.06.2023 року  № 46, з метою 
правильного використання і списання палива, наказую: 

 

1.​ Затвердити норми витрат палива на автомобіль CHERY TIGGO 3, державний 
номер АХ3196НВ за результатами контрольних вимірювань в розмірі  9 л на 
100 км пробігу. 

2.​ Механіку відділу освіти, культури, молоді та спорту  Сахновщинської 
селищної ради (Сергій КОБЕЦЬ): 
-​ ознайомити із зазначеними нормами витрат палива водія транспортного 

засобу; 
-​ постійно контролювати дотримання норм витрат палива; 
-​ щомісячно звітувати перед керівництвом відділу про дотримання 

вищевказаних норм 
3.​ Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.        

     
Начальник відділу освіти,  
культури, молоді та спорту                                             Григорій ПЕРКІН 
 
 
 
 
 
 
  
 



Візи: 
 
Головний спеціаліст відділу освіти, 
культури, молоді та спорту                                              Наталія  ПРИХОДЬКО 
  
Головний бухгалтер відділу освіти,  
культури, молоді та спорту                                                      Тетяна ГОЛОВКО 

 

 

Юрист відділу освіти,  
культури, молоді та спорту                                                          Віта СІДОРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

З наказом начальника відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Сахновщинської селищної ради від  26.06.2023  №  51    ознайомлені: 

Кобець С. О. 

Винник М. О. 

 


